
                   ISTITUTO COMPRENSIVO ASSISI 1
Via Sant’Antonio, 1 – 06081 Assisi (PG) – Tel. 075 812360  Fax. 075 815159

Web: www.assisiuno.edu.it - E-mail pgic83500t@istruzione.it

        
Prot. n. 13206 /v.s Assisi,  09/11/2022

Oggetto: DETERMINA DEL DIRIGENTE  SCOLASTICO affidamento servizio trasporto per uscite didattiche nella mezza giornata per 

a.s. 2022/2023 dell’Istituto.

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA  la necessità di provvedere ad individuare le ditte a cui affidare il servizio di trasporto per uscite didattiche e viaggi di 

Istruzione a.s. 2022/2023 dell’Istituto;

VISTO il D.I. n.129/2018

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016;

VISTO il P.O.F. per l’a.s. 2022/2023;

VISTA  la Legge 13 agosto 2010 , n. 136;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 17 del 28/09/2022 in cui è stato approvato il piano delle uscite didattiche per l’intero 

anno scolastico 2022/2023;

PRESO ATTO che non ci sono Convenzioni CONSIP attive rispondenti alle nostre esigenze ;

CONSIDERATO che il valore della fornitura è inferiore a € 40.000,00 e che pertanto in base all’art. 36 del D.Lgs n. 50/2016 è 

possibile ricorrere alla procedura ordinaria mediante affidamento diretto; 

ACCERTATO che sulla base dell’attività istruttoria svolta dal DSGA , il servizio è coerente con il POF; 

 CONSIDERATO  che la Ditta INIBUS su incarico del Comune di Assisi svolge il  servizio di trasporto scolastico all’interno del

centro storico  

DETERMINA

di affidare come  indicato nel prospetto comparativo che  si allega, quanto  segue : 

- INI BUS   il servizio di trasporto per tutte le uscite didattiche    previste in 
 orario scolastico – CIG N. Z233896786C

- di informare le ditte aggiudicatarie di quanto segue:
 essa si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 136/2010;
 di acquisire il DURC ai sensi della legge  12/11/2011 n. 183  
 produrre  le dichiarazioni ai sensi artt. 80e 83 del D.Lgs. n.50/2016
 fornire la documentazione prevista dalla legge per quanto concerne

-  Agli Atti

            f.to La Dirigente Scolastica
                                                                                                 Prof.ssa Grazia Maria Cecconi    

                                                                                                                                                  Firma Autografa sostituita a mezzo stampa,
                                                                                                                                           ai sensi dell'art. 3, com. 2 del D.lgs.n. 39/12.02.93             

PGIC83500T - AB5F755 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013206 - 09/11/2022 - VI.2 - U

mailto:pgic83500t@istruzione.it


  

PGIC83500T - AB5F755 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013206 - 09/11/2022 - VI.2 - U


